
Петок 28.08.2015

12:00 ч.
Отворање на манифестацијата
,,Тиквешки гроздобер”
Изложба: ,,Скулптурата во 
Кавадарци”
- Ликовни уметници  од 
Кавадарци.
Локација:  Музеј  Галерија
13:00 ч.
Презентација и Дегустација на 
вина од Тиквешки  винарии.
Презентација и Дегустација на
сорти грозје од Тиквешијата
Локација - Градски плоштад
14:00 ч.
Кошаркарски турнир ,,Сестри 
Китеви “
Локација: Спортска сала ,,Јасмин” 
19:00 ч.
„Вечер на виното и песната”-  
Посветена на Никола Бадев
Локација: Градски плоштад
20:00 ч.
Настап на :
Христијан Тодоровски
Ареа
Ди-џеј Саф

Локација: Градски плоштад
00:00 ч
Избор на  Кралица и Крал на виното
Локација: Хотел Уни Палас 2

Сабота 29.08.2015

10:00 ч.
Кинолошка изложба
Локација:  Спортски центар  
,,Јасмин“
11:00 ч.
Изложба на ,,Олдтајмери”
Локација: Ул. ,,Илинденска”
12:00 ч.
Таблијада
Локација: Градски плоштад
18:00 ч.
Амбасада на Р. Чешка – изложба на 
фотографии ,, Замоци, Дворци и 
Споменици на УНЕСКО“ во Р. Чешка 
Локација: Хол на општина 
Кавадарци
Тиквешки вински карневал
Претставување : Градски плоштад
21:30 ч.
Огномет
22:00 ч.

Концерт на „Црвена Јабука“
Концерт на Оливер Драгојевиќ
Локација: Градски плоштад
00 :00 ч.
Тиквешка Серенада

Недела  30.08.2015

11:00 ч.
Улични забавувачи
Локација:  Градски плоштад
11:00 ч.
Детска музичка програма
Локација:Градски плоштад
12:00 ч.
Детски карневал
Старт: Кружен Тек -
Претставување: Градски плоштад
13:00
Детски ликовен перформанс
Локација: Градски плоштад
18:30 ч.
Избор на најдобри вина
Локација: Градски плоштад
21:00 ч.
Настап на :
Наташа Малинкова
Суперхикс
У2 Трибуте Бенд
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